

Årsredovisning

för

Kiddo Sweden AB

556971-2879,

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kiddo Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2023-02-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.



Max Gärdin, Stockholm den 2023-03-14

ÅRSREDOVISNING

för

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

Styrelsen och verkställande direktör får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Hey Kiddo tillhandahåller professionell barnpassning. Efter en tuff rekryteringsprocess, där bara de bästa barnvakterna erbjuds anställning utbildas alla barnvakter i bland annat HLR-träning.

Genom kontoret matchas varje familj med rätt barnvakt baserat på familjens unika behov och önskemål. Hey Kiddo säkerställer sedan att barnpassningen flyter på utan uppehåll.

Hey Kiddo startade sin verksamhet hösten 2020 och har på kort tid blivit en av de ledande aktörerna i branschen. Vid utgången av 2022 hade bolaget över 500 aktiva, köpande kunder och omsättningen för helåret ökade med över 175% från 5,2 till 14,3 Mkr.

Företagets säte är i Stockholm

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	14 272 715	5 203 864	308 489	0	0
Res. efter finansiella poster	798 211	-154 351	-252 276	-1 100	-2 216 691
Soliditet (%)	1	1	62	67	99

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Aplus Education Group AB, org.nr 559161-5306, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har satsat på tillväxt genom reklam och ökad intern personalstyrka. Under 2022 växte Hey Kiddo med över 175%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	0	50 000
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		0	0	0
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	0	0	50 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står balanserad vinst

0
0

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

0
0

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		14 272 715	5 203 864
Övriga rörelseintäkter		23 000	9 200
		<u>14 295 715</u>	<u>5 213 064</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-5 475 748	-2 585 761
Personalkostnader	2	<u>-8 052 550</u>	<u>-2 793 619</u>
		-13 528 298	-5 379 380
Rörelseresultat		767 417	-166 316
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		30 794	12 050
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-85</u>
		30 794	11 965
Resultat efter finansiella poster		798 211	-154 351
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	154 351
Lämnade koncernbidrag		<u>-798 211</u>	<u>0</u>
		-798 211	154 351
Resultat före skatt		0	0
Årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

2 202 787

1 009 297

Övriga fordringar

9 325

31 576

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

54 462

2 212 1121 095 335**Kassa och bank**

Kassa och bank

2 584 0843 193 264**Summa kassa och bank**

2 584 084

3 193 264

Summa omsättningstillgångar

4 796 196

4 288 599

SUMMA TILLGÅNGAR

4 796 196

4 288 599

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa eget kapital**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

50 000

50 000

50 000

160 227

643 860

1 353 802

2 588 307

4 746 196

4 796 196

50 000

50 000

50 000

281 147

2 447 556

521 099

988 797

4 238 599

4 288 599

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	27,00	9,00

Not 3 Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Aplus Group Ab, Org.nr. 559161-5306.

Not 4 Definition av nyckeltal*Soliditet*

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Kiddo Sweden AB

Org.nr. 556971-2879

NOTER

2023031502950 Stockholm, datering enligt signeringsverifikat

Jonas Larsson Gadd
Ordförande, Ledamot

Max Gärdin
Verkställande direktör, Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats datering enligt signeringsverifikat

Mazars AB
Martin Erlandsson

Certification

Reference: cleh0wn6r100721wbvodivqjy

DOCUMENT

aor_hk_2022_final.pdf

Document hash: bFZ5k1yAApPMnws06z2/5Ch9Ynxuoh04j+r/XHYa7ww=

SIGNING PARTIES

Max Henrikson

Personal number: 198909154034

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-02-23 12:45:43

Jonas Larsson Gadd

Personal number: 198210267533

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-02-23 13:54:35

Karl Martin Erlandsson

Personal number: 198401090355

Signed with Mobile BankID (SE) (AES)

Signed at 2023-02-23 16:12:47

This certification was issued by Zigned AB (Reg.no: 559279-9224). For more information about this document and its integrity, please use a PDF-reader such as Adobe Acrobat Reader that can show concealed attachments and embedded electronic seals. Please note that if the document is printed, the integrity of the printed copy cannot be verified as it lacks the contents of the concealed attachments as well as the digital signature. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Zigned. For your convenience Zigned also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://zigned.se/verify>.


